



Valņu iela 2, Rīga, LV-1050
Tālrunis: 67216500, fakss 67223801
E-pasts: visc@visc.gov.lv
www.visc.gov.lv

Informācija plašsaziņas līdzekļiem
2012.gada 23.janvārī, Rīgā

Noslēdzies Latvijas Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu biznesa plānu konkurss

2012.gada 19.un 20.janvārī Laidzes Profesionālajā vidusskolā norisinājās Valsts izglītības satura centra organizētais ikgadējais Latvijas Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu biznesa plānu konkurss. Pavisam konkursā piedalījās 26 Latvijas profesionālo izglītības iestāžu audzēkņi, kurus atbalstīja 18 skolotāji. Konkurss atbalstīja ESF projekts "Profesionālo mācību priekšmetu pedagogu un prakses vadītāju teorētisko zināšanu un praktisko kompetenču paaugstināšana".

Konkursam tika iesūtīti 22 darbi, no kuriem 15 tika prezentēti žūrijas vērtēšanai klātienē. Darbus vērtēja žūrijas komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Velde (Talsu Biznesa inkubatora vadītājs), žūrijas komisijas locekle Jana Grauda (Talsu Komersantu kluba izpilddirektore), žūrijas komisijas locekle Kaiva Desmitniece (SIA "MAXIMA" personāla atlases daļas vadītāja) un žūrijas komisijas locekle Ieva Krēķe (SEB Talsu filiāles vadītāja). Žūrijas komisija konkursa dalībniekiem piešķir arī simpātiju balvas.

Konkursā uzvarēja un godpilno 1.vietu ieguva Jēkabpils Agrobiznesa koledžas audzēknes Evita Naktiņa un Rūta Rutkupe ar darbu SIA "Saimniecīšu centrs" (skolotāja Valda Kalniņa). 2.vieta tika piešķirta Rīgas Tirdzniecības tehnikuma audzēkņa Rūda Rubeņa darbam SIA "Tupens" (skolotāja Nadežda Markina) un 3.vietu ieguva Profesionālās izglītības kompetences centra "Rīgas Valsts tehnikums" audzēkņa Edvarda Veļas darbs SIA "Record Write" (skolotājs Atis Papins).

Latvijas Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu biznesa plānu konkurss audzēkņiem dod iespēju novērtēt savas zināšanas un spējas gan biznesa plāna sagatavošanā, gan dotības publiskās runas teikšanā, prezentējot savu darbu.

Pirmie sešu vietu ieguvēji piedalīsies izstādes "Skola 2012" pasākumā "Jaunais profesionālis 2012", kas notiks BT1 Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā no 1. līdz 4.martam.

Konkursa dalībniekiem tika noorganizēta arī tikšanās ar pārstāvjiem no Talsu novada uzņēmumiem SIA "Kurzemes sēklas" un SIA "Vika WOOD", kurās ieguva informāciju par jau īstenotiem biznesa plāniem un ieceres biznesa attīstībā.